
Název produktu, popř. reklamní nadpis.

Text ve wordu (podrobnější představení akce 
s programem, popř. cenou a informacemi o 
vstupném) v rozsahu cca 500 znaků.

Webový kontakt, popř. cena.

Ilustrační fotografie o velikosti cca 5 x 6 cm v 
rozlišení 300 dpi při 100% velikosti (jpg, eps, tiff).

RUBRIKA TIPY 
ČASOPISU WINE & DEGUSTATION 

Časopis WINE & Degustation pravidelně představuje svým 
čtenářům nové produkty a služby na trhu formou krátkého PR 
článku v rubrice TIPY.

Rubrika TIPY slouží jako inspirace pro milovníky vína 
a gastronomie při nákupu zajímavých vín, sommelierských 
pomůcek, zážitků, knih a dalších výrobků či služeb.

Rozsah prezentace 1/4 - 1/3 strany dle aktuálních možností redakce.
Objednávku prezentace a podklady (text + fotografie) je třeba dodat e-mailem do data uzávěrky.
Objednávka musí obsahovat obchodní jméno a sídlo zadavatele, IČO, DIČ, bankovní spojení.
Redakce si vyhrazuje právo na redakční úpravu textu a grafické zpracování.
Prezentace v rubrice TIPY bude otištěna až po finálním schválení klientem.

28 |  WINE & Degustat ion

t ipy 

NevšedNí víNa  
z VinařstVí Šmerák

Vinařství Šmerák představuje selekci vín, která se vyznačují hloubkou 
a vytříbeností. Tramín červený 2022 v suché variantě oplývá typickou 
plnou kořenitou chutí a dlouhým závěrem. Oproti tomu polosladký 
Ryzlink vlašský 2018 z botrytického sběru nabízí tóny kandovaného 
ovoce, jemné medové aroma a mineralitu.

Náročné konzumenty 
červených vín 
osloví Frankovka 
2019, která se 
po dvouletém zrání 
ve vypálených 
sudech projevuje 
rubínovou barvou, 
komplexní vůní 
a chutí lesního 
ovoce s kořenitostí 
a elegantními tóny 
vanilky. Nejen tato 
vína z Vinařství 
Šmerák potěší 
každého znalce, 
který ocení vína 
s charakterem 
a noblesou.

www.smerak.cz

Vánoční Večírky V rest Podolí

Podolská restaurace REST představuje ideální místo pro vánoční 
večírky díky vyhlášené kuchyni, profesionálnímu servisu, útulnému 
prostředí a poloze s výbornou dopravní obslužností. Podnik stále 
nabízí volné termíny pro soukromé nebo firemní akce, které stylově 
zakončí úspěšný rok.

Vánoční trhy a kapři
Vánoční trhy probíhají na zahrádce restaurace REST od 21. do 23. prosince 
a jsou jedinečnou událostí, kde si můžete za poslechu živé hudby 
dopřát svařák, zúčastnit se charitativních trhů nebo si odnést kompletně 
připraveného kapra ke sváteční úpravě. Touto službou šetřící čas můžete 
obdarovat své blízké formou voucheru.

www.restrest.cz

noVý sekt z VinařstVí thaya 

Vinařství roku 2023 přináší novinku v podobě sektu z ročníku 2022, 
který skvěle reprezentuje sekty vyráběné tradiční metodou kvašením 
v láhvi. Tento sekt, vyrobený 100 % z odrůdy Chardonnay, zrál 
18 měsíců na jemných kalech. Oplývá jemnou zlatožlutou barvou 
a elegantním krémovým perlením. Ve vůni dominuje máslová brioška, 
sušenky doplněné citrusovým konfitem a tóny pečených jablek. 
V chuti je svěží, s příjemnou kyselinou a dlouhou perzistencí.

Cena: 695 kč s dPh včetně dárkového balení 
Více na www.vinarstvithaya.cz

když VánoCe 
zaŠumí

Cestování může mít různé podoby. 
Jedna z nejpříjemnějších forem 
cestování je však ta nejjednodušší… 
Stačí si nalít skleničku oblíbeného 
vína, které vás přenese do místa 
svého původu. Potěšte své nejbližší 
vybraným šumivým vínem 
z katalánských vinic, a vstupte tak 
do světa španělské elegance s cavou 
Freixenet Cordon Negro, která letos 
oslavuje 50 let v ikonické černé 
láhvi. Ať už hledáte ideální vánoční 
dárek, nebo přípitek, který zlatavými 
odlesky doplní sváteční atmosféru, 
tato španělská ikona bude tou 
správnou volbou!

Doporučená maloobchodní cena je  
199 Kč a zakoupit ji můžete například 
na www.osobnivinoteka.cz

Speciální cena této prezentace v rubrice TIPY je 6 000 Kč bez DPH.

Vydavatelství Yacht Martin Lehečka
redakce
+420 777 722 128, martin@w-d.cz

Lucie Nováková
inzerce
+420 777 722 129, lucie@yacht.cz

KONTAKTY:

www.w-d.cz

l

l

l

l

l


